КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 28 сентября 2017 года № 2102 «Об утверждении  Положения об отраслевой системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 30 августа 2017 года № 642 «О введении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края» и в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения, повышения качества медицинской помощи за счет усиления мотивации медицинских работников, улучшения показателей здоровья населения, повышения эффективности расходов на здравоохранение, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиления материальной заинтересованности в повышении эффективности труда, постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 28 сентября 2017 года № 2102 «Об утверждении  Положения об отраслевой системе оплаты труда
[bookmark: _GoBack]работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края», изложив пункт 3.6 приложения в новой редакции:
«3.6.  Премирование руководителя осуществляется в соответствии с критериями оценки и целевыми показателями эффективности работы учреждения.
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6]2. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Манасян) опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: sub_7]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
город Горячий Ключ       И.А.Федоровский